Prgteitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 01 de dezembro de 2021

Ofício 35/2021/APS

Para: Micaele (CAC — Centro de Apoio ao Cidadão da Câmara Municipal Pouso Alegre)

Assunto: SOLICITAÇÃO (FAZ)

empréstimo do plenário e equipamentos (computador,
fissionais da Atenção Primária à Saúde nos

venho por meio deste solicitar o

“retroprojetor e microfone) para capacitação dos pro

seguintes dias:“ Dia 10/12/21 (sexta-feira) - 14:00 às 16:00 horas;
” Dia 17/12/21 (sexta-feira) — 14:00 às 16:00 horas.

mt

Desde já agradeço atenção e renovo protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPAL DE pouso ALEGRE
Estado de Minas Gerais

  O DO AUDITÓRIO

FORMULÁRIODE SOLICITAÇÃO DE US
ENTIDADE PROMOTORA

DO EVENTO:

à JatoE Io doCIAAo A

dar Jose. GGTAAdiU, Tender
 RESPONSÁVEL: Nome:

Endereço:          - ed ”

DESCRIÇÃO DO an) on BL ESIDIA q E sia eCapDaciacao AU» rol,S$t 44] da Hievicao
EVENTO: A Pp 5 , q(- | Co f'

p Fa Saude (euMMeTUnNETOSSe inédicos
DATA DO EVENTO: O et 2! 2! |] Nº DE PARTICIPANTES:

; , Por PE A 200!
HORÁRIO DE INÍCIO: [4 DO AS 16 00N1| HORÁRIODE TÉRMINO:

 Há necessidadede montagem/desmontagemde equipamentos?

EQUIPAMENTOS:
2!É
ão

  Í Data da Solicitação Assinatura do Requisitanteon

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALE RE
Estado de Minas Gerais   MAspelo (aa)Sr.(a(a2)as q 3) LAKE9J. 5549OÚ obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmaranº

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

[o Plenarinho Vereador Hebert de Campos

Plenário Vereador Firmo da Motta Paes
conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderáutilizar ofPplenarinho / Plenário exclusivamente   . er a/(para a seguinte finalidade: -Õ Ap “dt REAÉAQ
7 i,aser realizada nodia Delde dezemETO

no “ EA AA DO2021 das 400UU horas às 17 DL horas.de

Pelo presente termo fica à CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidadecivil

erpetrados contra O patrimônio público,
e criminal pelos danos que eventualmente forem p

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagemeletroeletrônica.

PARTE É PENTE (qâmara edIde Pouso Alegre) eao PFrnaUuA A DAUGE quanto aosoe
Estando acordes,

PARTE CESSIONÁRIA ÉLevACAO
í

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam O

presente em duas vias

Pouso Alegre, UI

    câmara Municipal de Pouso Alegre